
Најави се на линкот
https://apliciraj.kb.mk/smetka-online/ со твоите податоци за најава
на апликацијата OneID и дозволи го преземањето на податоците.

Напомена:
Доколку досега не си креирал свој електронски идентитет
преку OneID, тоа може да го направиш во неколку
едноставни чекори.

КОРИСНИЧКО УПАТСТВО ЗА АКТИВИРАЊЕ ZIPP ПАКЕТ ЗА МЛАДИ ПРЕКУ ONE ID 

https://www.oneid.mk/za-korisnici.nspx


По успешната најава, избери еден од првите два понудени сетови
на услуги и потврди. Преку овие сетови на услуги имаш можност

да активираш Zipp пакет.

КОРИСНИЧКО УПАТСТВО ЗА АКТИВИРАЊЕ ZIPP ПАКЕТ ЗА МЛАДИ ПРЕКУ ONE ID 



Направи преземање на твоите
податоци од OneID и провери
ги истите. Доколку документот за
идентификација поврзан
со твојот OneID сертификат е со
истечена важност, потребно
е да направиш ажурирање
на истиот во OneID апликацијата
и да се обидеш повторно.

КОРИСНИЧКО УПАТСТВО ЗА АКТИВИРАЊЕ ZIPP ПАКЕТ ЗА МЛАДИ ПРЕКУ ONE ID 



Доколку веќе си клиент на Банката и поседуваш
платежна/и сметка/и во денари,
избери дали сакаш да продолжиш со постоечка
сметка или сакаш да отвориш нова.

КОРИСНИЧКО УПАТСТВО ЗА АКТИВИРАЊЕ ZIPP ПАКЕТ ЗА МЛАДИ ПРЕКУ ONE ID 



Пополни ги бараните
податоци.

КОРИСНИЧКО УПАТСТВО ЗА АКТИВИРАЊЕ ZIPP ПАКЕТ ЗА МЛАДИ ПРЕКУ ONE ID 



Избери Zipp пакет кај полето
„Изберете пакет“.
Одбери дизајн за твојата
нова Zipp дебитна картичка.

КОРИСНИЧКО УПАТСТВО ЗА АКТИВИРАЊЕ ZIPP ПАКЕТ ЗА МЛАДИ ПРЕКУ ONE ID 



КОРИСНИЧКО УПАТСТВО ЗА АКТИВИРАЊЕ ZIPP ПАКЕТ ЗА МЛАДИ ПРЕКУ ONE ID 
Со OneID потврди, потпиши ги прикажаните документи и заврши ја

постапката за онлајн активирање на услугите.

По завршувањето на постапката за аплицирање, можеш да ги преземеш
потпишаните документи, заедно со Потврдата за отворена платежна сметка

(доколку одбра да се отвори нова).


